RESOLVE:

ir.feitura do Hunicipio de Angatuba
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 255/2016

De 26/08/2016

CARLOS AUGUSTO RODRIGUES DE MORAIS TURELLI.

Prefeito do Município de Angatuba do Estado de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1º) EXONERAR, pelo motivo de seu falecimento, ISABEL LISBOA D1-

NlZ. do emprego de Auxiliar Operacional, referência "A-3", lotado junto a Secretaria Municipal de

Educação, constante na Lei Complementar 11º O 11/2016 de 29 de Março de 2016.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. P

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE A

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, 26/08/2016.

Nat ues
Chefe de

Ru.1 Jo.io Lopes filho, n• 120. Crnlro, ltleín (15)32559500, Ang.1lub.1. SI'. CEI' 1824~00 • e-m•il: pnwngJtul>.1@,inga tu h.1.sp.gov.br